様式第10号(第6条関係)

教育長 課 長 係 長 係

宇土市運動公園施設使用料減免申請書

年  月  日

宇土市長    様

申請者

住所

氏名

（署名又は記名押印）

 宇土市都市公園条例第11条の規定により、使用料の
減額

免除
を申請します。

施 設 区 分

利 用 者 住 所

団 体 名 代 表 者

利 用 日 時

自     年   月   日(  )     時から

至     年   月   日(  )     時まで

利 用 目 的

申 請 理 由

備 考

※ (A)使用料 円

※ (B)減免額 円

※ (A－B)差額 円

※
減額又は免除に

決 定 し た 理 由

注 ※印の箇所は記入しないこと。